INTERNACIONAL ELERENA-GARZON CORPTURINTER S.A., medianté 

Escritura Pública celebrada ante el Notario Tercero Dr. Jorge Ruiz Albán el 8 de 

agosto de 1994, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón: Ambato el 3 de 

octubre de 1994, bajo la partida Trescientos Ochenta y Seis (386). c).-La Junta 

'- Universal de Accionistas, celebradael 07 de enero del 2015,'resolvió La Prorroga 

de plazo de duración y Reforma'de Estatuto de la Compañía, conforme consta en el 

acta que se agrega. TERCERA.- PRORROGÁ DEL PLAZO DE. DURACIÓN:

[...]

denominación, a la 'actual' CORPORACIÓN TURÍSTICA INTERNACIONAL 

LLERENA - GARZÓN” “CORPTURINTER: 'S.. ¡A., mediante Escritura Pública 
celebrada el 8 de agosto dé 1994, e'mscrita en el Registro Mercantil del cantón 

Ambato el 3 de octubre 1994, hajo el número trescientos ochenta y seis (386). 

At ¿ 7 f AS i 
entamente. pi i 

Ll 
bd Mia WI di María! Daniela Lleréná Garzón 

PRESIDENTA 

Ambato, 7 de noviembre del 2012 A A 

Yo. Teresa Margot Garzón UY: , de nacionalidad ccdatoriana, acepto el cargo 
de GERENTE GENERAL la Compañía CORPORACIÓN TURÍSTICA